内部明电

发往

见报头

              签发：许黎晖
地址

	等级
    部委号  荔教明电[2020]77号

荔城区教育局转发关于第十一届“中国移动‘和教育’杯”

全国教育技术论文活动的通知

各中小学、幼儿园、职专，区直属单位：

    现将《福建省电化教育馆关于转发第十一届“中国移动‘和教育’杯”全国教育技术论文活动的通知》（闽教电馆[2020]2号）转发给你们，请按照文件要求，积极组织学校教师参赛。

附件：福建省电化教育馆关于转发第十一届“中国移动‘和

      教育’杯”全国教育技术论文活动的通知
                                荔城区教育局

 2020年5月6日
荔城区教育局办公室                2020年5月6日印发

附件：

福建省电化教育馆关于转发第十一届“中国移动

‘和教育’杯”全国教育技术论文活动的通知

闽教电馆[2020]2号

各设区市电教馆（站）、平潭综合实验区社会事业局教仪站：

根据《中央电化教育馆关于发布第十一届“中国移动‘和教育’杯”全国教育技术论文活动指南的通知》（教电馆【2020】8号）文件精神，按照《第十一届“中国移动‘和教育’杯”全国教育技术论文活动指南》要求(以下简称“论文活动”)，为做好论文活动的组织管理工作，各电教馆（站）应高度重视,广泛组织各学校，尤其是教育信息化示范学校、实验学校教师参赛，现将有关活动安排通知如下：

一、活动时间

论文提交时间:4月1日-8月20日

投票支持截止时间: 8月20日

省级评审时间: 8月25日-9月25日

集中报送时间: 9月28日-10月9日

全国遴选时间: 10月10日-10月25日

                                                                                                                                                                                                                            现场交流活动：11月

二、报送方式和参赛要求

参赛作品通过论文活动专用网站上传http://edu.10086.cn/lunwen，相关文件、活动指南可在上述网站查阅、下载。

手机客户端地址：http://edu.10086.cn/app

福建省电化教育馆

2020年3月27日

2